
                                                UCHWAŁA Nr IX/45/2007 

RADY GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 16 kwietnia 2007 roku 

w sprawie zmiany Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
z siedzibą w Rzędowie 

 Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust 1 oraz art. 67 ust. 2 pkt. 4, 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie zmian Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2000 r. Nr 58, poz. 525) polegających na:  
1. W  § 20 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkowie Zarządu mogą być zatrudniani w Związku. 
 a) decyzję o zatrudnieniu przewodniczącego i członków Zarządu  
      podejmuje Zgromadzenie Związku i ustala warunki wynagrodzenia 
       w drodze uchwały bezwzględną większością głosów, 
 b) upoważnia się przewodniczącego Zgromadzenia  do  dokonywania  
      wobec przewodniczącego i członków Zarządu czynności w zakresie  
      prawa pracy." 

2. W § 20 skreśla się ust. 6. 
 

§2.  
 
Pozostałe zapisy statutu pozostają bez mian. 
 

§3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


